
 

 

 

Ders kaydımı ne zaman yapmalıyım?  

Her dönem ders kayıt haftası içerisinde öncelikli olarak önceki yıllardan alıp kaldığınız 

dersleri almanız kaydı ile ders seçiminizi Öğrenci İşleri Otomasyonu üzerinden yapıp danışman 

hocanızın onayına sunmanız gerekmektedir. (Danışman onayından geçip geçmediğini mutlaka 

kontrol ediniz, danışmanın onayı olmadan derslere devam edemezsiniz.)  

Ders Kayıt Yenileme ne zaman ve nasıl yapılır? 

  Ders kayıt işlemlerinin tümünden öğrenci sorumludur. Öğrenciler, akademik takvimde 

belirtilen süre içerisinde öğrenim ücretini yatırarak, bilgisayar ortamında kayıtlarını yenilemek 

ve danışmanlarına onaylatmak zorundadır. Bu süre içerisinde haklı veya geçerli bir nedeni 

olmadan kaydını yenilemeyen öğrencilere, o yarıyıl içinde herhangi bir öğrenci belgesi 

verilmez ve bu öğrenciler öğrencilik haklarından yararlandırılmaz. Üniversitemiz önlisans 

lisans eğitim öğretim ve sınav Yönetmeliğin 30 uncu maddesinde belirtilen haklı veya geçerli 

bir nedenle (Kaza, birinci derece yakınının ölümü, hastalık, doğal afet ve ilgili birimin yönetim 

kurulunca kabul edilen diğer mazeretlerde) kayıt süresi içerisinde kaydını yenilemeyen 

öğrencilere, kayıt yenileme süresinin bitimini izleyen beş iş günü içerisinde mazeretlerini 

belgelendirmek koşulu ile ilgili birime başvurmaları ve ilgili yönetim kurulunca mazeretlerinin 

uygun görülmesi halinde ek kayıt süresi tanınır. 

 Ders Ekleme-Ders Bırakma işlemi nasıl yapılır? 

  Ders Ekleme-Ders Bırakma işlemleri Akademik takvimde belirtilen süre içinde 

danışman gözetiminde yapılır. Yoklama ve sınav listesinde isim görünmüyorsa ne yapılmalıdır? 

Bu konuda birçok olasılık olabilir, örneğin ders kaydı yapılmamıştır, ders kaydı danışman 

tarafından onaylanmamış olabilir ya da ilgili dersi bir başka şubede alınıyor olabilir. En kısa 

zamanda Öğrenci işleri Daire Başkanlığına bildirilmesi gerekmektedir.  

Devamsızlık hakkım ne kadardır? 

Öğrenci yarıyılda/yılda aldığı bir dersin teorik saatleri ile uygulama, laboratuvar ve 

atölye çalışmalarının %80’ine devam etmek zorundadır. Etmediği takdirde; ilgili derse devam 

etmemiş sayılır, yarıyıl/yılsonu sınavlarına alınmaz ve başarısız olarak değerlendirilir. 


